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UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO |1

U.D.AB.S.

ILRETTORE

VISTO l'articolo 4 della Legge 3 luglio 1998, n. 210 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la legge 13.8.1984, n. 476, cosi come integrata dall’articolo 52, comma 57 della legge 28 dicembre
2001, n.448 e modificata dall’articolo 19, comma 3, della legge n. 240/2010;

VISTO il Decreto Ministeriale dell’'8.2.2013, n. 45 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 104 del 6.5.2013, con
il quale é stato emanato il “Regolamento recante modalita di accreditamento delle sedi e dei corsi di
dottorato e criteri per l'istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati”;

VISTO il D.R. n. 2894 del 4.9.2013, e successive modificazioni ed integrazioni, con il quale & stato emanato
il Regolamento di disciplina del dottorato di ricerca dell'Universita degli Studi di Napoli Federico lI;

VISTO il bando di concorso per I'ammissione al corso di dottorato di ricerca nazionale in Intelligenza Artificiale
— ambito Agrifood e Ambiente XXXVII ciclo a.a. 2021/2022, con sede amministrativa presso questo
Ateneo, emanato con DR n. 2728 del 22 giugno 2021, che prevede n. 17 posti con borsa di studio;

VISTO il D.R. n. 2985 del 9.7.2021, con il quale il numero dei posti del concorso sopra indicato & stato
incremento di una unita a seguito del finanziamento di una ulteriore borsa di studio dell’'Universita di
Roma 3 (50%) e dell’'Universita di Pisa (50%), pertanto, il numero di posti complessivi € pari a 18;

VISTO il D.R. n. 3028 del 12.7.2021, con il quale & stata nominata la Commissione Giudicatrice per
I'espletamento del concorso di cui sopra;

ACCERTATA la regolarita degli atti e delle operazioni concorsuali della Commissione Giudicatrice;

DECRETA

Art. 1 Sono approvati gli atti del concorso a n. 18 posti con borsa di studio per I'ammissione al corso di dottorato
di ricerca nazionale in Intelligenza Artificiale — ambito Agrifood e Ambiente XXXVII ciclo a.a. 2021/2022
- di durata triennale.

Art. 2 E' approvata la seguente graduatoria di merito:

Codice Data di
identificativo Cognome Nome Nascita Punteggio
1 572951 PORTELLI BEATRICE 07/03/1995 91 precede per eta
2 570808 LODATO FRANCESCO 24/12/1988 91
3 571013 RAFFAELE GIULIA 27/12/1996 89
4 554125 DEVANNA ROSA PIA 12/12/1994 88 precede per eta
5 564110 GIANNATTASIO CRISTINA 23/11/1993 88
1
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570978 ARLOTTA
TIOZZO
572090 FASIOLO
564858 PLACITELLI
572012 VARLESE
573086 JEITANY
573598 LANDOLFO
569520 D'ERCOLE
573778 ASSENTATO
570697 SCARRICA
573039 SANTOPAOLO
572648 MIRAGLIA
570429 POPESCU
571714 CANGEMI
571197 TRAPANESE
567819 TUCCI
570507 DENARDA
569272 SACCO
573468 LA BARBERA
571234 DE LUCIA
571664 MALIK
570029 CASAMENTO
572933 PICCIRILLO
570006 CAROTENUTO
571073 MEHMOOD
570825 LORENZI
Art. 3 Sono dichiarati vincitori del concorso:

Codice

identificativo Cognome
572951 PORTELLI
570808 LODATO
571013 RAFFAELE
554125 DEVANNA
564110 GIANNATTASIO
570978 ARLOTTA
572090 TIOZZO FASIOLO
564858 PLACITELLI
572012 VARLESE
573086 JEITANY
573598 LANDOLFO
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ANDREA

DIEGO
ALESSIO PIERLUIGI
ROSARIA
JEROME
MATTEO
RICCARDO
LORENZO
VINCENZO
MARIANO
ALESSANDRO
VITTORIO
MIHAI HORIA
SILVANA
LUCIA
CESARE
ALESSANDRO
SABRINA
DAVID
MARICA
MUHAMMAD
HAMMAD
FEDERICA
SARA
ANGELO
YASIR
LEONARDO

Nome
BEATRICE
FRANCESCO
GIULIA
ROSA PIA
CRISTINA
ANDREA
DIEGO

25/12/1995

11/07/1997
03/07/1985
30/03/1972
29/09/1995
20/05/1997
26/05/1995
10/10/1995

09/10/1996
16/04/1995
14/08/1991
28/09/1989
27/03/1985
20/05/1996
20/09/1995
17/07/1992
07/12/1994
16/06/1992
08/12/1995

15/09/1994
31/10/1989
11/07/1987
27/02/1992
09/02/1997
02/06/1996

ALESSIO PIERLUIGI

ROSARIA
JEROME
MATTEO

2

87

84
84
84
81
79
79
77

76
76
76
76
76
75
74
73
72
71
70

69
68
66
65
64
63

precede per eta

precede per eta

precede per eta

precede per eta
precede per eta
precede per eta

precede per eta
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569520
573778
570697
573039
572648
570429
571714

D'ERCOLE
ASSENTATO
SCARRICA
SANTOPAOLO
MIRAGLIA
POPESCU
CANGEMI

Ripartizione Relazioni Studenti
Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto
Unita organizzativa responsabile del

procedimento:

Ufficio Dottorato, Assegni e Borse di Studio
Responsabile del procedimento:
Il Capo dell’Ufficio Dott.ssa Concetta Bernardo

RICCARDO

LORENZO

VINCENZO MARIANO
ALESSANDRO
VITTORIO

MIHAI HORIA
SILVANA

IL RETTORE
Matteo Lorito
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