Università degli Studi di Napoli Federico II

U.D.A.B.S.



- VISTO l'articolo 4 della Legge 3 luglio 1998, n. 210 e successive modificazioni ed integrazioni;
- **VISTA** la legge 13.8.1984, n. 476, così come integrata dall'articolo 52, comma 57 della legge 28 dicembre 2001, n.448 e modificata dall'articolo 19, comma 3, della legge n. 240/2010;
- **VISTO** il Decreto Ministeriale dell'8.2.2013, n. 45 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 104 del 6.5.2013, con il quale è stato emanato il "Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per l'istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati";
- VISTO il D.R. n. 2894 del 4.9.2013, e successive modificazioni ed integrazioni, con il quale è stato emanato il Regolamento di disciplina del dottorato di ricerca dell'Università degli Studi di Napoli Federico II;
- VISTO il bando di concorso per l'ammissione al corso di dottorato di ricerca nazionale in Intelligenza Artificiale
 ambito Agrifood e Ambiente XXXVII ciclo a.a. 2021/2022, con sede amministrativa presso questo
 Ateneo, emanato con DR n. 2728 del 22 giugno 2021, che prevede n. 17 posti con borsa di studio;
- VISTO il D.R. n. 2985 del 9.7.2021, con il quale il numero dei posti del concorso sopra indicato è stato incremento di una unità a seguito del finanziamento di una ulteriore borsa di studio dell'Università di Roma 3 (50%) e dell'Università di Pisa (50%), pertanto, il numero di posti complessivi è pari a 18;
- VISTO il D.R. n. 3028 del 12.7.2021, con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice per l'espletamento del concorso di cui sopra;
- ACCERTATA la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali della Commissione Giudicatrice;

DECRETA

- Art. 1 Sono approvati gli atti del concorso a n. **18** posti con borsa di studio per l'ammissione al corso di dottorato di ricerca nazionale in Intelligenza Artificiale ambito Agrifood e Ambiente XXXVII ciclo a.a. 2021/2022 di durata triennale.
- Art. 2 E' approvata la seguente graduatoria di merito:

Codice				Data di			
		identificativo	Cognome	Nome	Nascita	Punteggio	
	1	572951	PORTELLI	BEATRICE	07/03/1995	91	precede per età
	2	570808	LODATO	FRANCESCO	24/12/1988	91	
	3	571013	RAFFAELE	GIULIA	27/12/1996	89	
	4	554125	DEVANNA	ROSA PIA	12/12/1994	88	precede per età
	5	564110	GIANNATTASIO	CRISTINA	23/11/1993	88	



6	570978	ARLOTTA TIOZZO	ANDREA	25/12/1995	87	
7	572090	FASIOLO	DIEGO	11/07/1997	84	precede per età
8	564858	PLACITELLI	ALESSIO PIERLUIGI	03/07/1985	84	
9	572012	VARLESE		30/03/1972	84	precede per età
			ROSARIA			
10	573086	JEITANY	JEROME	29/09/1995	81	
11	573598	LANDOLFO	MATTEO	20/05/1997	79	precede per età
12	569520	D'ERCOLE	RICCARDO	26/05/1995	79	
13	573778	ASSENTATO	LORENZO	10/10/1995	77	
			VINCENZO			
14	570697	SCARRICA	MARIANO	09/10/1996	76	precede per età
15	573039	SANTOPAOLO	ALESSANDRO	16/04/1995	76	precede per età
16	572648	MIRAGLIA	VITTORIO	14/08/1991	76	precede per età
17	570429	POPESCU	MIHAI HORIA	28/09/1989	76	precede per età
18	571714	CANGEMI	SILVANA	27/03/1985	76	
19	571197	TRAPANESE	LUCIA	20/05/1996	75	
20	567819	TUCCI	CESARE	20/09/1995	74	
21	570507	DENARDA	ALESSANDRO	17/07/1992	73	
22	569272	SACCO	SABRINA	07/12/1994	72	
23	573468	LA BARBERA	DAVID	16/06/1992	71	
24	571234	DE LUCIA	MARICA	08/12/1995	70	
			MUHAMMAD			
25	571664	MALIK	HAMMAD	15/09/1994	69	
26	570029	CASAMENTO	FEDERICA	31/10/1989	68	
27	572933	PICCIRILLO	SARA	11/07/1987	66	
28	570006	CAROTENUTO	ANGELO	27/02/1992	65	
29	571073	MEHMOOD	YASIR	09/02/1997	64	
30	570825	LORENZI	LEONARDO	02/06/1996	63	
55	3,0023	-5		52, 55, 2550		

Art. 3 Sono dichiarati vincitori del concorso:

	Codice		
	identificativo	Cognome	Nome
1	572951	PORTELLI	BEATRICE
2	570808	LODATO	FRANCESCO
3	571013	RAFFAELE	GIULIA
4	554125	DEVANNA	ROSA PIA
5	564110	GIANNATTASIO	CRISTINA
6	570978	ARLOTTA	ANDREA
7	572090	TIOZZO FASIOLO	DIEGO
8	564858	PLACITELLI	ALESSIO PIERLUIGI
9	572012	VARLESE	ROSARIA
10	573086	JEITANY	JEROME
11	573598	LANDOLFO	MATTEO



12	569520	D'ERCOLE	RICCARDO
13	573778	ASSENTATO	LORENZO
14	570697	SCARRICA	VINCENZO MARIANO
15	573039	SANTOPAOLO	ALESSANDRO
16	572648	MIRAGLIA	VITTORIO
17	570429	POPESCU	MIHAI HORIA
18	571714	CANGEMI	SILVANA

IL RETTORE Matteo Lorito

Ripartizione Relazioni Studenti
II Dirigente Dott. Maurizio Tafuto
Unità organizzativa responsabile del
procedimento:
Ufficio Dottorato, Assegni e Borse di Studio
Responsabile del procedimento:
II Capo dell'Ufficio Dott.ssa Concetta Bernardo

